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InLemaI Eevernre Service

Digtrict
Director

DspafiEnt of tbe Truarury

230 South Dearborn Street'Ctricago, IL 60604

lltheran Ctrurcb-Hiesouri Synod Date: JUfi 0 t fipAttn.- George Horenaky
1333 South. Kirk*rcod Road
St.. louie, Hissouri 63L22

a5-)
Re: 4g-OMtBBI

Crntleoen=

In a letter dated January E, 1965 your organization rras isgued a Enoupntling under Code Sectloa 501(s)(3) of the Internal Revenue Code to coveryour eubordinate r:nits. Baeed on the infornation recantly euboitted lt
is held that the aubordinate units refer.enced bclon blr categorlr are those
to be covered brrr the grouF rtrling:

1. Your frrnd-raiaing and fund-adniniaterinE entitiee, preeen+*ly
consisting of I?re lHtherdn Orurch-tiissouri Synod Foqndation.

Z. Your archivee, Fresently conaisting of Concordia Hietorical
Inetitute

3. the districts of the Synod existing within the United $tates,
including the circuits sithin those districts

4. Tne incortrprated church extension, fwrds of the gynod and i,ts
diEtrictsr presently consisting of (i) lltherari Chursh Exteneion
Fund-l{issouri Synod, (ii} Ohie Diatrict Lr.rtheran Cbureh Extansion
Fund, Inc., (iii) The Church E;tension Board of the t'lichigan Dietrict
of the l,tttheran Chuich-Hissouri Synod, and (iv] Ttre Southeastern
District-Lutheran Church fliEaouri Synod Ctn-rrch Extension Fund, Inc-

5. fhe institrrtions of higher edr,reation of the $ynod.

6. The nenber congregations of the Synod, including thoee in the
forraative etagee .of meoberohip-

7. Ttre elenentary ecboole, niddle sehoolr and junior high echools, and
high sehools (a) tbat are oFerabq bV nenber congr.egations of the
Synod and are not. leparately incorporated, (b) ae rell ae tboee that

. ere either seFaratel.y incor'trrrated or a.ne othenriee identified as
entitiea ae]2ap6trr froo songregatione and rhich have consented in
writing to be included in this Eroup mling.

Donore uay deduct contrihrt,ione to theae organization as provlded ln
Section 170 of the (bde. Beqtrests, legaciea, deviaea, trariefers, or
gifte to your or for yorrr uae are deductible for Federal estate and gift
tax pttrposea if they neet the alrylicable proviaione of Oode Sections
2055, 2L06, and Z1ZZ

(Continued on next poge.)
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Because this letter could heip reaol.ve any questione about aubordinates
uhich are covered by thia ruling' you shouLd keep it in your Pemanent
recorde 

sincerely your',

r& \ rrl t St\\J\. /). Wpnlnnlgvr\.
R. S. t{introde, Jr. <J
Diatrict Director
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